Allegato 3 — DOMANDE NON AMMESSE ALL'AGEVOLAZIONE

Data e ora
protocollo

ID Pratica

Denominazione
richiedente

Titolo progetto

Tipologia
progetto

Investimento
presentato

Agevolazione
richiesta

Qualita
progettuale
dell'operazione
(max 50)

Grado di
innovazione
dell'operazione
(max 30)

Qualita
dell'organizzazione
(max 20)

TOTALE
PUNTEGGIO

Premialita
Eco-innovazione

Premialita Pari
opportunita

Premialita
Adesione a
Cluster

TOTALE
PREMIALITA

PUNTEGGIO
COMPLESSIVO

Motivazione

05/07/2021
14:30:14

3156731

CHRISTINE MOR
SRL

Innovazione, qualita e
salute nelle creme
schiarenti e non

Sviluppo
sperimentale

167.361,58

83.680,79

19

19

15

53

2,5

2,5

55,5

Il progetto non & ammissibile all'agevolazione ai
sensi dell'art. C.3.c, comma 2, del Bando, in
quanto:

- non ha conseguito un punteggio sufficiente
(ossia pari al 50% del punteggio massimo
attribuibile pit un punto) nell'ambito di
valutazione “Qualita progettuale
dell’operazione”;

- non ha conseguito un punteggio complessivo,
comprensivo delle premialita, di almeno 65.

10/11/2021
14:26:16

3156558

P.D.R. SRL

Groupage

Sviluppo
sperimentale e
Innovazione di

processo

512.679,82

250.000,00

21

22

12

55

55

Il progetto non € ammissibile all'agevolazione ai
sensi dell'art. C.3.c, comma 2, del Bando, in
quanto:

- non ha conseguito un punteggio sufficiente
(ossia pari al 50% del punteggio massimo
attribuibile pilt un punto) nell'ambito di
valutazione “Qualita progettuale
dell’operazione”;

- non ha conseguito un punteggio complessivo,
comprensivo delle premialita, di almeno 65.

680.041,40

333.680,79




